UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_____

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

       Số:             /QĐ-SYT               Kon Tum, ngày         tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh danh sách đào tạo trình độ sau đại học

 đối với viên chức Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô năm 2022
________________

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 1991 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2019

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định phân cấp quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của

Chính phủ về đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô (tại Công văn số

1522/YTĐT-TCHC ngày 22/7/2022) và Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Sở

Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh danh sách, chuyên ngành đào tạo sau đại học đối với

viên chức tại Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô năm 2022, như sau: Điều chỉnh Bác

sĩ Khúc Thị Thơm, sinh năm: 1984, chuyên ngành đào tạo: Chuyên khoa I Phụ

sản thành Bác sĩ A Phước, sinh năm 1985, chuyên ngành đào tạo: Chuyên khoa I

Truyền nhiễm.

Điều 2. Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp

vụ thuộc Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Đăk Tô và viên chức có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

 2

		2022-08-01T15:54:04+0700

		2022-08-01T15:59:33+0700

		2022-08-01T15:59:31+0700

		2022-08-01T15:59:31+0700

		2022-08-01T15:59:31+0700

		2022-08-01T15:59:59+0700